

היטלר יתוודך בין רוסיה לפינלאנד?

רמזים גלויים בעתונות הגרמנית. — הרעשות מוגברות של ערי פינלאנד
22 זיביות סובייטיות בחזית. — העזרה זורמת למתגוננים הפינים

אמש טרדאם, 12 (רויטר). ידיעות אחרונות מוכיחות, שהיטלר נוטה עתה יותר מבכל זמן אחר להביא לידי גמר המלחמה בפינלאנד. הגורמים העיקריים בדבר הם, כנראה, חששותיו, כי העזרה לפינלאנד עשויה להתפתח ולהרחיב את המלחמה באירופה המערבית והחשש, שהרפתקת פינלאנד היא המכשילה באופן רציני את המשא ומתן המסחרי בין רוסיה וגרמניה.

קלנישה צייטונג" מביא היום מאמר מאת סופרו בשטוקהולם, הדין בענין התי- ווך השלום בפינלאנד. הוא כותב: "בדנ- מארק, שווידיה ואפילו בפינלאנד מדגי- שים חוגים אחראים בתקיפות יתירה, שע- תה זה הרגע הנכון — רגע העליל שלא להודמן שוב — לחדש את המשא ומתן בין פינלאנד ורוסיה, אולי באמצעותה של מעצמה אחרת".

אין במאמר כל רמז על העמדה, שתנ- קוט רוסיה בדבר, אולם העצה כזו המור- פיעה בעתונות הגרמנית, העומדת תחת פיקוח חמור ביותר, משקפת ברור את שאיפת גרמניה לשלום בפינלאנד. היא מאשרת גם את השמועות,

שהיטלר יציע, אולי, בגלוי את שי- רותו כמתוודך בין פינלאנד לרוסיה. הלסינקי, 13 (רויטר). אווירונים סובייטיים התקיפו אתמול את לאהטי והי- טילו פצצות על תחנת השידור בללים ארובים. מיד אחר כך התחילה מוסקבה לשדר בפינית על קו הגלים של לאהטי. אווירונים רבים התקיפו גם את נמל אבו, את העיירה רהמידיקי ונקודות אחרות בחוף הדרומי-מערבי של פינלאנד. מגמ- תם העיקרית היתה, כנראה, צומת הדר- כים של הרכבת. נותקו קוי טלפון והתח- בורה (— הטלפונית?) עם שווידיה נפ- סקה.

מוסרים, שהסובייטים עושים מאמץ

גדול בחזית סאללה, תגבורת גדולה הגי- עה מקאנדאלאקשה. מתוך הודעותיהם של שבויים סוביי- טיים מתברר, שרוסיה נתקלת בקשיים גדו- לים בשטח התחבורה. האספקה לחזית וכן גם ללינינגראד נעצרת לעתים קרובות, בש- ועיים האחרונים קרו עשר תאונות רכבת בקו שבין לינינגראד ומיצר קאריליה. רק שלושה מבין הקווים הרבים המשמשים את לינינגראד ראויים לשימוש. הכוחות הסובייטיים שספגו את המכה הגדולה ליד סואמוסאלמי היו מורכבים מגדודי ג.פ.א.ו. מהנהדרים ביותר בשעת מיסקרי צבא במוסקבה. הם מצויידיים ומ- אומנמים היטב ועולים מכמה בחינות על הגדודים שנשלחו קודם לכן. בערב מודיעים, שבמשך היום נהרגו עשרים איש ונפצעו למעלה משלושים בהרעשה האווירית של הסובייטים בין האוכלוסיה האזרחית בפינלאנד. באבו היפ- לו שלושה אווירונים מהמתקיפים. התג- בורת לחזית סאללה מגיעה לשני הצדדים הלוחמים. בערך ארבעים אלף איש נמצ-

אים כבר במקום מצד הסובייטים. ידיעות אחרונות אומרות, שבעקבות הג- יוס החדש מגיע עתה הכוח הכללי של הצבא האדום בחזית פינלאנד ל-22 דיביו-

יות.

וואַשינגטון, 12 (רויטר). הנשיא רוזוויילט מסר היום באסיפת עתונאים שביקש את מנהיגי שתי המפלגות בקונגרס לעבד תכנית של הגשת עזרה לפינלאנד. הוא הוסיף ואמר, שהתקפת רוסיה על פינלאנד ונחיצות קיומה של העצמה אות הפינית, אל להן להיות ענין של חילוקי דעות מפלגתיים בארצות הברית. לנשיא עצמו אין כל דעה משלו באיזו צעדים לנקוט בדבר העזרה.

לונדון, 12 (רויטר). הצירות הפינית מודיעה: מהתחלת המלחמה ועד ה-9 ביאנואר מגיע מספר הקרבנות של הרע-שות האוויר ל-234 הרוגים, 269 פצועים באופן רציני ו-210 פצועים קל. בהלסינ-קי וביתר הערים המוגנות פועלת ההגנה האווירית על צד היותר טוב, בעיקר הודות לתותחים האנטי אוויריים מהמדרגה הראשונה.

(הסוף בעמוד האחרון)

מתאשרת הידיעה על המתת הציר הסובייטי

העתוננים האיטלקים מוסרים על אישור הידיעה ממסוקבה בדבר המתת הציר הסובייטי בהלסינקי. הוא הוצא להורג בשל הטעות את המפקדה הצבאית במוסקבה במסרו דינים וחשבונות מוגזמים על המצב בפינלאנד ובהבטיחו שתזוות הצבא האדום בלבד תהרוס את כושר ההגנה הפינית מבחינה מוסרית.

רב ראשי חדש ברומני

רומני (שירות "הצופה"), הרב י. צוללי, רבה של טריאסט, נבחר לרבה הראשי של רומני, במקום הרב פראטו, שעזב אשתקד את רומני והשתקע בארץ ישראל.

תנועת "בית יעקב"

העפירה מרובה לווילנה

ווילנה, (שירות "הצופה"). עם חורבן היהדות הפולנית נחרבה גם התנועה הדתית-החינוכית "בית יעקב" של "אגודת ישראל" בפולין. קבוצות מורות ועסקניות עזבו את הוריהן ומשפחותיהן בפולין, עברו לווילנה ובתנאים אישיים קשים טורחות להקים מחדש את התנועה הזאת.